Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31.03.2023
	№ 32

	с. Крученая Балка

О внесении изменений в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 25.11.2022 №129

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в аренду без проведения торгов», утвержденный постановлением Администрации Кручено-Балковского сельского от 25.11.2022  №129 следующие изменения:
1.1. в пункте 2.6.1:
1.1.2. в абзаце первом цифры «30» заменить на «20»;
1.1.2. в абзаце втором цифры «67» заменить на «60»;
2.	Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах в Кручено-Балковском сельском поселении и разместить на официальном сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения (https://кручено-балковскоесп.рф/).
3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения                                И.М. Степанцова
Верно:    ведущий специалист                                               С.В. Олейников

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное о

бразование «Кручено

-

Балковское

сельское поселение»

Администрация Кручено

-

Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

31

.

03

.202

3

№

3

2

с. Крученая Балка

О внесении изменени

й

в постановление

Администрации Кручено

-

Балковского

сельского поселения от

25

.11.2022

№

12

9

В целях приведения нормативно

-

правовой базы в соответствие с

действующим законодательством

,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в

административный регламент предостав

ления муниципальной

услуги

«

Предоставление

земельного участка в аренду без проведения торгов

»

,

утвержденный

постановление

м

Администрации Кручено

-

Балковского

сел

ьского

от

25

.11.2022  №12

9

следующ

и

е

изменени

я

:

1.

1

.

в пункте 2.6.1

:

1.1.2. в а

бзаце первом

цифры

«

30

»

заменить на

«

20

»

;

1.1.2. в а

бзаце

втором

цифры

«

67

»

заменить на

«

60

»

;

2.

Настоящее постановление обнародовать на информационных

стендах в

Кручено

-

Балковском сельском поселении и разместить на

официальном сайте Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения

(https://кручено

-

балковскоесп.рф/).

3.

Настоящее постановление вступает в силу

со

дня его официального

обнародования.

4

. Контроль

за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Г

лав

а

Администрации

Кручено

-

Балковского сельского поселения

И.М. Степанцова

Верно:    ведущий специалист                                               С.В. Олейников